Заочное заседание комитета по вольтижировке

      ПРОТОКОЛ

12 СЕНТЯБРЯ 2024 ГОДА

 РУКОВОДИТЕЛЬ Желанова Е.

 СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ Алексеева Е.

 УЧАСТНИКИ Желанова Е., Буравлева М., Стикина Е., Большакова М., Санникова О., Логунова Н., Королькова Т. - заочно

     ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утвердить календарь  Всероссийских и Межрегиональных спортивных

соревнований по вольтижировке на 2025 год.

ВЫВОДЫ

Принятое решение: Утвердить календарь.

Утвержденный календарь в Приложении 1.

Голосование: «ЗА» - единогласно, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0, «ПРОТИВ» - 0

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

2. Утвердить номинантов для премии «ФКСР Awords» 2024.

ВЫВОДЫ

Принятое решение: Утвердить кандидата на номинацию «Спортсмен года» - Стикин

Александр, кандидат на номинацию «Тренер года» - Желанова Елена.

Голосование: «ЗА» - 5 человек, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0, «ПРОТИВ» - 1 человек

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

3. Утвердить ответственных за работу над нормативными документами.

ВЫВОДЫ

Принятое решение:

Утвердить рабочую группу для работы по Правилам вида спорта Конный спорт в

составе: Логунова Н., Стикина Е., Буравлева М., привлечь к работе спортсмена

сборной Стикина А.

Утвердить ответственного за работу над ЕВСК Алексееву Е.

Срок предоставления проектов документов 10 октября 2024 года.

Голосование: «ЗА» - 3 человек, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0, «ПРОТИВ» - 0 человек

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

Председатель комитета по вольтижировке                               Желанова Е. А.

Приложение 1.
№

п/п

Наименование

соревнований
Дисциплины Категории

Место

проведения

Сроки

проведения
Статус соревнований

1. Чемпионат России по

вольтижировке 2025

Вольтижировка

Вольтижировка-пара

Вольтижировка-

группа

Мужчины/женщины КСК
«Конаковские

Конюшни»

09-13 октября

2025 года

Всероссийские спортивные

2.

Кубок России по

вольтижировке 2025

Вольтижировка

Вольтижировка-пара

Вольтижировка-
группа

Мужчины/женщины КСК «Битца» 15-19 мая 2025
года

Всероссийские спортивные

3.

Первенство России по

вольтижировке 2025

Вольтижировка Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки
(12-14 лет)

КСК
«Конаковские

Конюшни»

09-13 октября
2025 года

Всероссийские спортивные

4. Всероссийские

соревнования по

вольтижировке 2025

Вольтижировка

Вольтижировка-пара

Вольтижировка-
группа

Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки
(9-14 лет)

ОУСЦ
«Пленерная»

14-16 февраля
2025 года

Всероссийские спортивные

5. Всероссийские

спортивные

соревнования по

вольтижировке на

призы Федерации

конного спорта ЛО

2025

Вольтижировка

Вольтижировка-пара

Вольтижировка-
группа

Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки
(9-14 лет)

КСК
«Дерби»

14-16 апреля
2025 года

Всероссийские спортивные

6. Всероссийские

соревнования по

вольтижировке 2025

Вольтижировка Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки

(9-14 лет)

КСК «Битца» 15-19 мая 2025

года

Всероссийские спортивные

7. Всероссийские

соревнования по

вольтижировке 2025

Вольтижировка Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки

(9-14 лет)

КСК «Вента
Арена»

29 -31 августа
2025 года

Всероссийские спортивные

8. Международные

соревнования по

вольтижировке

Вольтижировка Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки

(9-14 лет)

АНО «КШВЕ» 15-17 августа
2025 года

Международные спортивные

9. Всероссийские

физкультурные соревнования

по вольтижировке 2025

Вольтижировка Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки

(9-14 лет)

ОУСЦ
«Пленерная»

12-14 апреля
2025 года

Всероссийские физкультурные

10. Всероссийские

физкультурные мероприятия

по вольтижировке «Северная

звезда» 2025

Вольтижировка Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки

(9-14 лет)

КСК
«Дерби»

15-16 апреля
2025 года

Всероссийские физкультурные

11. Весенний Любительский

Кубок Вице-президента
ФКСР О.В. Рейман

Вольтижировка Мужчины/женщины КСК «Битца» 16-18 мая 2025

года

Всероссийские физкультурные

12. Всероссийское

физкультурное

мероприятие по

вольтижировке, на

призы КСК «Вента-

Арена» 2025

Вольтижировка Мужчины/женщины

Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки

(9-14 лет)

КСК «Вента
Арена»

28 -31 августа
2025 года

13 Осенний Любительский

Кубок Вице-президента

ФКСР О.В. Рейман

Вольтижировка Мужчины/женщины КСК

«Конаковские

Конюшни»

12-12 октября
2025 года

Всероссийские физкультурные

14. Чемпионат СЗФО

2025

Вольтижировка Мужчины/женщины КСК
«Дерби»

28-29 июня
2025 года

Межрегиональные спортивные

15. Первенство СЗФО

2025

Вольтижировка Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки (9-

14 лет)

КСК
«Дерби»

28-29 июня
2025 года

Межрегиональные спортивные

16. Чемпионат ЦФО 2025 Вольтижировка

Вольтижировка-пара

Вольтижировка-
группа

Мужчины/женщины КСК
«Кони-л»

01-02 июля
2025 года

Межрегиональные спортивные

17. Первенство ЦФО Вольтижировка Юниоры/юниорки

(16-21 год);

Юноши/девушки

(14-18 лет);

Мальчики/девочки (9-

14 лет)

КСК
«Кони-л»

01-02 июля
2025 года

Межрегиональные спортивные